
平成２７年４月６日 

バドミントンプレイス 

調布大塚小学校会場参加の皆様 

一般社団法人田園調布グリーンコミュニティ 

 

調布大塚小学校西門閉鎖について 

いつも一般社団法人田園調布グリーンコミュニティ主催「バドミントンプレイス」に

ご参加頂き誠にありがとうございます。 

すでにご承知おきのことと存じますが、本年４月より調布大塚小学校では、 

1）昨年度、不審者か西門より侵入するトラブルが発生した事。 

2）休日の登校時に自転車を利用した児童が軽い交通事故に逢った。 

以上の出来事を鑑み、西門の常時施錠及び、児童の自転車による登校を全面的に禁止す

る事になりました。 

バドミントンプレイス調布大塚会場に関しまして、当クラブの対応を下記の通りとさせ

ていただきます。何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

 

１．本年４月より原則校内への出入りは正門のみとなります。 

２．正門と活動場所への移動には校舎内を通り抜ける必要がありますので、自転車の利

用はなるべくお控えください。 

３．やむを得ず自転車を利用する場合は以下のように対応致します。 

18：55～19：10までの間のみ西門を開錠致します。 

それ以外の時間の出入りは正門のみとなりますので、その場合は自転車での来校は

できません。 

 

何かご不明な点がございましたら、田園調布グリーンコミュニティ事務局までお問い合わ

せ下さい。 ☎03-6715-6866  e-mail：info@den-green.com 

 

田園調布グリーンコミュニティは、地域に愛される「総合型地域スポーツクラブ」を目指

して、これからもスタッフ一同力を合わせて、努力してまいります。 

今後とも、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

mailto:info@den-green.com

